证券代码：000009      证券简称：中国宝安     公告编号：2022-028

中国宝安集团股份有限公司

关于国有股份无偿划转的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

中国宝安集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 6 日披露

了《关于股东权益变动的提示性公告》和公司股东深圳市承兴投资有限公司（以下

简称“承兴投资”）及其一致行动人深圳市鲲鹏新产业投资有限公司（以下简称“鲲

鹏新产业”）签署的《简式权益变动报告书》，深圳市宝安区投资管理集团有限

公司（以下简称“宝投集团”）与承兴投资签署了《关于中国宝安集团股份有限公

司之股份无偿划转协议》，将宝投集团所持有公司的 123,564,495 股人民币普通

股股份（股份性质为无限售流通股，占公司总股本的 4.7908%）无偿划转至承兴

投资。

2022 年 6 月 9 日，公司收到股东承兴投资出具的《关于国有股份无偿划转完

成过户登记的告知函》，承兴投资已于 2022 年 6 月 9 日收到中国证券登记结算

有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，上述无偿划转的股份过户登记已

办理完毕。本次无偿划转完成后，承兴投资直接持有本公司股份 230,672,923 股，

占本公司总股本的 8.9435%；鲲鹏新产业持有公司股份 21,842,433 股，占公司总

股本的 0.8469%；承兴投资与鲲鹏新产业合计持有 252,515,356 股，占公司总股

本的 9.7904%。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇二二年六月十日